

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2111 uzavřené dne 30.6.2021
na provedení díla

„Novostavba požární zbrojnice ve Vícově“

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

se sídlem:
objednatel zastupuje:
ve věcech technických:
e-mail:
IČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Obec Vícov

Vícov 46, 798 03 Plumlov
Jana Rozsivalová, starostka
Jana Rozsivalová, starostka, tel. +420 724 184 361
obecvicov@seznam.cz
00288896
ČNB
94-9318701/0710

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

se sídlem:
registrace:
zhotovitele zastupuje:
ve věcech technických:
e-mail:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
stavbyvedoucí:
osvědčení o autorizaci č.

POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2623
Milan Grmela, předseda správní rady
Aleš Musil, výrobní ředitel, tel.: 777 694 373
pozemstav@pozemstav.com
25527380
CZ25527380
Komerční banka, a.s.
288441701/0100
Jan Přecechtěl, tel.: 777 694 370
1201840

(dále jen zhotovitel)

II. DOHODNUTÉ ZMĚNY

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30.6.2021 smlouvu o dílo č. 2111 a dne 17.3.2022 Dodatek č.1, týkající se provedení díla „Novostavba požární zbrojnice ve Vícově“ - tato smlouva o dílo je dále nazývána "Smlouva". V souladu s příslušnými ujednáními Smlouvy se smluvní strany dohodly na její následující úpravě:

= Ve článku Smlouvy **2. Předmět smlouvy** se za poslední větu odstavce 2.1. doplňuje text:

"Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce realizaci separační fólie a dilatačního pásku v konstrukci podlah, záměnu podlahové krytiny, doplnění sněhových háků na střeše, sanaci podloží,

doplnění nátěrů zárubní, dodávku a montáž skleněné stříšky nad vstupem a skleněného otevíravého portálu, provedení nopové fólie kolem objektu. Vše v rozsahu Změnových listů ZL10, ZL11, ZL12, ZL13, ZL14, ZL15, ZL16, které tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2.

= Ve článku Smlouvy **5. Cena díla** se původní znění odstavce 5.1. doplňuje o text:

"Cena sjednaná ve smlouvě o dílo se upravuje o cenu za vícepráce a méněpráce sjednané v dodatku č. 2, dle přiložených změnových listů.

Cena je stanovena:

Cena dle SOD:	11.717.756,58 Kč bez DPH
---------------	--------------------------

Dodatek č. 1:

Vícepráce	417.943,85 Kč bez DPH
-----------	-----------------------

Méněpráce	- 420.616,97 Kč bez DPH
-----------	-------------------------

Dodatek č. 2:

Vícepráce	374 794,92 Kč bez DPH
-----------	-----------------------

Méněpráce	- 56.875,73 Kč bez DPH
-----------	------------------------

Cena celkem:	12. 033.002,65 Kč bez DPH
--------------	---------------------------

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Dodatek č. 2 byl schválen na veřejném zasedání Zastupitelstva Obce Vícov dne 14. 6. 2022 usnesením číslo UZ-25/2022/10/1.

Dodatek č. 2 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 jsou určeny pro objednatele a 2 pro zhotovitele a jednom elektronickém originále.

Přílohu dodatku č. 2 tvoří: ZL10, ZL11, ZL12, ZL13, ZL14, ZL15, ZL16

Ve Vícově dne _____

V Prostějově dne _____

za objednatele:
Jana Rozsivalová
starostka

za zhotovitele:
POZEMSTAV Prostějov, a.s.
Milan Grmela
předseda správní rady

SEZNAM DODATKŮ - Požární zbrojnice Vícov

ČÍSLO	POPIS	CENA
10	ZL č.10 - separační fólie, dilatační páska, změna PVC - VCP	81 169,80 Kč
	ZL č.10 - změna PVC - MNP	- 56 875,73 Kč
11	ZL č.11 - sněhové háky	36 165,84 Kč
12	ZL č.12 - sanace podloží	201 557,14 Kč
13	ZL č.13 - nátěry zárubní	5 884,03 Kč
14	ZL č.14 - skleněná stříška nad vstupem	11 530,00 Kč
15	ZL č.15 - prosklený otevíravý portál	21 490,00 Kč
16	ZL č.16 - dopočet nopové fólie kolem objektu	16 998,11 Kč
Vícepráce - dodatek č.2		374 794,92 Kč
Méněpráce - dodatek č.2		- 56 875,73 Kč
Celkem - dodatek č.2		317 919,19 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021-105 Požární zbrojnice Vícov**

Objednatel:	Obec Vícov 46 79803 Vícov	IČO: 00288896 DIČ: CZ00288896
-------------	---	--

Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov, a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
-------------	--	--

Vypracoval: **Ing. Hana Dubravová**

Rozpis ceny	ZL č.10 - separační fólie, dilatační páska, změna PVC		Celkem
HSV			0,00
PSV			24 294,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			24 294,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 294,07 CZK
Základní DPH	21 %	5 101,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	29 395,82 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
04	Změnové listy	0,00	24 294,07	5 101,75	29 395,82	100
010a	ZL č.10 - separační fólie, dilatační páska, změna PVC - VCP	0,00	81 169,80	17 045,66	98 215,46	334
010b	ZL č.10 - změna PVC - MNP	0,00	-56 875,73	-11 943,90	-68 819,63	-234
Celkem za stavbu		0,00	24 294,07	5 101,75	29 395,82	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			21 070,07	87
776	Podlahy povlakové	PSV			3 224,00	13
Cena celkem					24 294,07	100

Položkový rozpočet

S:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov
O:	04	Změnové listy
R:	010a	ZL č.10 - separační fólie, dilatační páska, změna PVC - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				21 070,07
1	713121118	Montáž dilatačního pásu podél stěn včetně dodávky ISOVER N/PP 15x100x1000 mm	m	205,13000	66,70	13 682,17

1NP :

m1.01 : 16,1	16,10000
m1.02 : 17,55	17,55000
m1.03 : 27,75	27,75000
m1.04 : 4,9	4,90000
m1.05 : 5,65	5,65000
m1.06 : 5,8	5,80000
m1.07 : 5,75	5,75000
m1.08 : 17,95	17,95000
m1.09 : 6,65	6,65000
m1.10 : 19,0	19,00000

2NP :

m2.01 : 10,73	10,73000
m2.02 : 5,3	5,30000
m2.03 : 5,0	5,00000
m2.04 : 7,45	7,45000
m2.05 : 18,2	18,20000
m2.06 : 31,35	31,35000

2	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	166,00000	44,10	7 320,60
		1.NP : 7,4+16,5+16,9+1,5+1,8+1,8+1,8+17,7+2,7+13,5		81,60000		

2.NP : 6,0+1,7+1,5+2,6+20,6+52,0 84,40000

3	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,06730	1 000,00	67,30
---	-----------	--	---	---------	----------	-------

Díl: 776		Podlahy povlakové				60 099,73
4	777531023	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.3 mm	m2	72,60000	296,00	21 489,60
5	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	72,60000	47,40	3 441,24
6	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	36,00000	66,00	2 376,00
7	28411104.1	PVC TARKETT Ruby 70 Cold Medium Grey tl.2mm	m2	83,49000	375,00	31 308,75
8	28411104.2	Svařovací šňury Tarkett	balení	1,00000	1 176,00	1 176,00
9	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,64736	476,00	308,14

Celkem						81 169,80
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov
O:	04	Změnové listy
R:	010b	ZL č.10 - změna PVC - MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				-56 875,73
1	28411104	PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0.5$, třída zátěže 34/42, útlum 8dB, otlak 0.02	m2	-83,49000	680,00	-56 773,20

D01 1.1.b.2., D01 1.1.b.3., D01 1.1.b.6. :

Skladba S7 :

m2.05 :

20,6 :

m2.06 :

52 :

Součet :

72,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :

-83,49

-83,49000

2	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	-0,21540	476,00	-102,53
---	-----------	--	---	----------	--------	---------

Celkem						-56 875,73
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov	
Objekt:	04	Změnové listy	
Rozpočet:	011	ZL č.11 - sněhové háky	
Objednatel:	Obec Vícov 46 79803 Vícov		IČO: 00288896 DIČ: CZ00288896
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov		IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:	Ing. Hana Dubravová		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				36 165,84
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				36 165,84

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	36 165,84 CZK
Základní DPH	21 %	7 594,83 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		43 760,67 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
765	Krytiny tvrdé	PSV			36 165,84	100
Cena celkem					36 165,84	100

Položkový rozpočet

S:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov
O:	04	Změnové listy
R:	011	ZL č.11 - sněhové háky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				36 165,84
1	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	ks	470,00000	32,70	15 369,00
2	553.101	Hák protisněhový D-88KB /černené, měděnéE RAPIDO	kus	470,00000	44,00	20 680,00
3	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,10340	1 130,00	116,84
Celkem						36 165,84

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov	
Objekt:	04	Změnové listy	
Rozpočet:	012	ZL č.12 - sanace podloží	
Objednatel:	Obec Vícov 46 79803 Vícov		IČO: 00288896 DIČ: CZ00288896
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov		IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:	Ing. Hana Dubravová		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				201 557,14
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				201 557,14

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	201 557,14 CZK
Základní DPH	21 %	42 327,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		243 884,14 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 364,60	7
5	Komunikace	HSV			165 672,80	82
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 519,74	11
Cena celkem					201 557,14	100

Položkový rozpočet

S:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov
O:	04	Změnové listy
R:	012	ZL č.12 - sanace podloží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				13 364,60
1	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 strojné	m3	140,68000	95,00	13 364,60
Díl: 5		Komunikace				165 672,80
2	564112420	Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhuťn.tl.20cm	m2	703,40000	142,00	99 882,80
		pro tl. 400 : 351,7*2		703,40000		
3	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	438,60000	150,00	65 790,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 519,74
4	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	450,39480	50,00	22 519,74
Celkem						201 557,14

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov	
Objekt:	04	Změnové listy	
Rozpočet:	013	ZL č.13 - nátěry zárubní	
Objednatel:	Obec Vícov 46 79803 Vícov		IČO: 00288896 DIČ: CZ00288896
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov		IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:	Ing. Hana Dubravová		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				5 884,03
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				5 884,03

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 884,03 CZK
Základní DPH	21 %	1 235,65 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		7 119,68 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			5 884,03	100
Cena celkem					5 884,03	100

Položkový rozpočet

S:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov
O:	04	Změnové listy
R:	013	ZL č.13 - nátěry zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				5 884,03
1	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	17,96102	171,00	3 071,33
		nátěr zárubní :				
		Z3,Z4 : $(0,8+1,97*2)*0,22*(7+2)$		9,38520		
		Z5 : $(0,7+1,97*2)*0,22*7$		7,14560		
		Z6 : $(1,65*1,97*2)*0,22$		1,43022		
2	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	17,96102	73,40	1 318,34
		nátěr zárubní :				
		Z3,Z4 : $(0,8+1,97*2)*0,22*(7+2)$		9,38520		
		Z5 : $(0,7+1,97*2)*0,22*7$		7,14560		
		Z6 : $(1,65*1,97*2)*0,22$		1,43022		
3	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	17,96102	19,60	352,04
		nátěr zárubní :				
		Z3,Z4 : $(0,8+1,97*2)*0,22*(7+2)$		9,38520		
		Z5 : $(0,7+1,97*2)*0,22*7$		7,14560		
		Z6 : $(1,65*1,97*2)*0,22$		1,43022		
4	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	17,96102	63,60	1 142,32
		nátěr zárubní :				
		Z3,Z4 : $(0,8+1,97*2)*0,22*(7+2)$		9,38520		
		Z5 : $(0,7+1,97*2)*0,22*7$		7,14560		
		Z6 : $(1,65*1,97*2)*0,22$		1,43022		
Celkem						5 884,03

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov	
Objekt:	04	Změnové listy	
Rozpočet:	014	ZL č.14 - skleněná stříška nad vstupem	
Objednatel:	Obec Vícov 46 79803	Vícov	IČO: 00288896 DIČ: CZ00288896
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601		Prostějov IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			11 530,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			11 530,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		11 530,00 CZK
Základní DPH	21 %		2 421,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			13 951,30 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 530,00	100
Cena celkem					11 530,00	100

Položkový rozpočet

S:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov
O:	04	Změnové listy
R:	014	ZL č.14 - skleněná stříška nad vstupem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 530,00
1	76700Z8	D+M Stříška nad vstup bezpečnostní sklo lepené, samosvorná ocelové konstrukce, rozměry 1,3x1,2 m, , kotvení do stěny, včetně příslušenství	soubor	1,00000	11 530,00	11 530,00

Celkem					11 530,00
---------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov	
Objekt:	04	Změnové listy	
Rozpočet:	015	ZL č.15 - prosklený otevíravý portál	
Objednatel:	Obec Vícov 46 79803	Vícov	IČO: 00288896 DIČ: CZ00288896
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov, a.s. Pod Kosířem 73 79601		Prostějov IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:	Ing. Hana Dubravová		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				11 790,00
PSV				9 700,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				21 490,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 490,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 512,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		26 002,90 CZK

v _____

Za zhotovitele

dne _____

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 790,00	8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 000,00	47
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 700,00	45
Cena celkem					21 490,00	100

Položkový rozpočet

S:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov
O:	04	Změnové listy
R:	015	ZL č.15 - prosklený otevíravý portál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 790,00
1	62 001	Zapravení fasády po montáži portálu	kpl	1,00000	1 790,00	1 790,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 000,00
2	94.101	Plošina pro montáž portálu (bude účtována dle skutečnosti)	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 700,00
3	767 001	Prosklený otevíravý portál Svatého Floriána v barvě RAL3020 ocelový rám s dvířky na pantech s cylindrickým zámkem. Skleněná výplň - 3mm	ks	1,00000	9 700,00	9 700,00
Celkem						21 490,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov	
Objekt:	04	Změnové listy	
Rozpočet:	016	ZL č.16 - dopočet nopové fólie kolem objektu	
Objednatel:	Obec Vícov 46 79803	Vícov	IČO: 00288896 DIČ: CZ00288896
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601		IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:	Ing. Hana Dubravová		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				16 998,11
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				16 998,11

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 998,11 CZK
Základní DPH	21 %	3 569,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		20 567,71 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			16 998,11	100
Cena celkem					16 998,11	100

Položkový rozpočet

S:	2021-105	Požární zbrojnice Vicov
O:	04	Změnové listy
R:	016	ZL č.16 - dopočet nopové fólie kolem objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				16 998,11
1	711823121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN <i>(23,14*2+11,14*2)*0,5</i>	m2	34,28000	176,00	6 033,28
					<i>34,28000</i>	
2	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty DELTA-MS PROFIL <i>(23,14*2+11,14*2)</i>	m	68,56000	159,50	10 935,32
					<i>68,56000</i>	
3	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,04216	700,00	29,51
Celkem						16 998,11